



کوتاه از حوادث

کشف بذر و سموم کشاورزی

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۳۵ میلیارد ریالی انواع بذر و سموم کشاورزی در ساری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و در پی کسب خبری مبنی بر احتکار انواع بذر و سموم کشاورزی در ساری، موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های همه جانبه و هماهنگی‌های قضائی، مأموران در ۲ عملیات غافلگیرانه از انبار نگهداری کالا متعلق به متهمان بازید کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: مأموران با همکاری کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی و اداره صحت شهرستان ساری، در بازرسی از محل نگهداری کسب اطلاعات بیشتر از متهمان ۱۱۱ کیلوگرم انواع بذر و ۱۳ هزار کیلو انواع سموم کشاورزی کشف کردند. این مقام انتظامی ارزش کالای احتکار شده در این عملیات را برابر نظر کارشناسان بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: متصدیان این واحدها پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارق خانه باغ‌های بیستون دستگیر شد

فرمانده انتظامی هرسین گفت: با تلاش مأموران پلیس، سارقی که اقدام به ۲۰ فقره سرقت از خانه باغ‌های شهر تاریخی بیستون کرده بود، دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی عزیزیان اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت در شهر بیستون رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با افزایش گشت‌های هدفمند خود موفق به شناسایی سارقی حین سرقت از یک خانه باغ شده و پس از مدتی تعقیب و گریز وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی هرسین خاطرنشان کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب ۲۰ فقره سرقت از خانه باغ‌های شهر بیستون اعتراف کرد. سرهنگ عزیزیان در پایان از معرفی سارق دستگیر شده به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.



درگیری مسلحانه پیمانکاران بازیافت زباله شهر داری تهران



راستی، یکی از این پیمانکاران عده‌ای از ارادل و اوپاش را اجیر می‌کند و با سلاح سرد و شبه سلاح گرم به کارگران یک پیمانکار دیگر حمله ور می‌شوند و آن‌ها را شیشه مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند. پس از این که این افراد دستگیر شدند، این افراد با مأمورین انتظامی نیز درگیر شدند

بازیافت و جمع‌آوری زباله در تهران یکی از معضلاتی است که در ورای آن ده‌ها آسیب رقم می‌خورد و شهرداری پس از اعلام هشدارهای فراوان هنوز نتوانسته است به این حوزه سامان دهد. حوزه‌ای که علاوه بر تخریب چهره شهر و خطر شیوع بیماری، کار را به نزاع و درگیری مسلحانه گذاشته است و هر روز بیش از دویز بی‌ضابطه در این حوزه عمل می‌شود و هنوز شهرداری نتوانسته است در خصوص آن اقدامی انجام دهد. سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در این خصوص به برنا گفت: بازیافت زباله در تهران به وضعیت مافیایی در آمده است و در منطقه ۳ شهرداری تهران درگیری‌هایی ایجاد کرده است. او افزود: شهرداری با پیمانکاران قرارداد امضا کرده است و رقبایی نیز در این میان وجود دارد. پس از این اتفاق کارگران حوزه بازیافت اختلافاتی که در عرصه جمع‌آوری زباله بوجود آمد، به درگیری دسته جمعی با سلاح سرد اقدام کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: یکی از این پیمانکاران عده‌ای از ارادل و اوپاش را اجیر می‌کند و با سلاح سرد و شبه سلاح گرم به کارگران یک پیمانکار دیگر حمله ور می‌شوند و آن‌ها را شیشه مورد

کوتاه از حوادث

جوان یزیدی زیر چرخ‌های قطار جان باخت

برخورد قطار با یک جوان در یزد حادثه مرگباری را رقم زد به گزارش رکنه مدیر روابط عمومی اورژانس استان یزد از فوت جوان یزیدی بر اثر برخورد با قطار خبر داد. سید حسین طباطبایی گفت: این اتفاق بر روی پل قطار سیلو یزد رخ داد که پس از اعلام به اورژانس، یکی از تیم‌های سریع‌العمل این منطقه اعزام شدند بر روی قطار و اورژانس استان یزد اظهار داشت: تیم اورژانس با حضور در منطقه اقدامات لازم را انجام داد، اما متأسفانه این جوان پس از سقوط بر روی ریل و برخورد با قطار، در همان زمان جان خود را از دست داده بود.

زوج کلاهبردار در قم دستگیر شدند

زوج قمی که با شگردهای عجیب شلن جیب مردم را حالی می‌کردند پس از شناسایی که در آنها شده بود به دام افتادند. زوج جوان در قم که دست به کلاهبرداری زده بودند پس از ردیابی‌های پلیس به دام قانون گرفتار شدند. این زوج هزار چهره قصد داشتند با فریب مردم پولدار شوند که نقشه‌های شان لو رفت.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری یک زوج کلاهبردار در قم خبر داد و گفت: متهم مرد با جلب اعتماد یک راننده و پس از چندین بار سفرهای درون و برون شهری، خود را مسئول و صاحب نفوذ در دستگاه‌های دولتی دانسته و با ادعای پرداخت وام ۱۶ میلیارد ریالی، از شش ۱۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. به گزارش رکنه، سرهنگ میکائیل قهرمانی اظهار داشت: در پی شکایت یک راننده خودرو سواری مبنی بر اینکه یکی از مسافران، پس از چندین بار درخواست سفرهای درون و برون شهری و جلب اعتماد خود را از یک مسئول استانی و صاحب نفوذ در دستگاه‌های دولتی دانسته و در ازای پرداخت وام ۱۶ میلیارد ریالی، ۱۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده و متواری شده است، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. طی بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این پول به حساب همسر فرد کلاهبردار واریز شده است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: دامنه با انجام اقدامات پلیسی محل اختفای متهمان شناسایی و کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی استان آن‌ها را دستگیر کردند. سرهنگ قهرمانی افزود: این افراد ابتدا منکر اتهام وارده بودند اما سرانجام در مواجهه با مستندات موجود به جرم خود اعتراف کرده و در نهایت به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

نقشه شرکت تعمیرکار تلویزیون از خانه مشتری

پلیس تهران تعمیرکار تلویزیون را زمانی بازداشت کرد که از خانه مشتری‌اش زده‌ی کرده بود. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری تعمیرکار لوازم الکتریکی که اقدام به سرقت از منزل یکی از مشتریان خود کرده بود، خبر داد. به گزارش رکنه، سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی گفت: پرونده‌ای با موضوع سرقت از منزل به دادخواهی یکی از شهروندان در کلاترزی ۱۰۲ پاسداران تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد که در تحقیقات مقدماتی مالبخته اظهار داشت: چهاردهم بهمن ماه برای مسافرت از منزل خارج شدم و روز بعد همسایه‌ها تماس گرفتند درب منزل باز بوده و قفل درب منزل تخریب شده که پس از حضور مأموران کلاترزی و فرزند شاکي در منزل متوجه می‌شوند سارق با سارقان با تخریب قفل درب وارد منزل شده و با تخریب گلو صندوق اموالی از قبیل، طلا مدادک شناسایی، ساعت مچی مردانه و زبانه دو قبضه سلاح شکاری لوله بلند و یک قبضه هفت تیر بادی به ارزش تقریبی ۲۵۰ میلیون تومان را به سرقت برده اند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ابراز داشت: در ادامه کارآگاهان نهم مبارزه با سرقت منزل برای کشف ردیاب سارقان راهی محل وقوع جرم می‌شوند و با بررسی فیلم دوربین‌های مدار بسته جغرافیای جرم مشخص می‌شود، یک نفر جوان حدوداً ۳۰ ساله

بازداشت سلطان قاچاق داروهای پرورش اندام

قاچاقچی دارو که اقدام به تولید مکمل‌های تقلبی و قاچاق قرص‌های تقلبی می‌کرد پس از بازگشت به ایران در چالوس دستگیر شد. به گزارش رکنه، سرهنگ نادر مرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت گفت: اواخر مرداد ماه امسال بود که خبری پیرامون مونتاز و فروش قرص، پودر و آمپول‌های درمانی و مکمل ورزشی غیرمجاز در یک کارگاه صنعتی بزرگ در حوالی شهرک استقلال توسط افرادی که هیچگونه تخصص و مجوزی برای انجام این فعالیت نداشتند، دریافت کردیم. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران اداره عملیات معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت قرار گرفت و پس از اطمینان از صحت و سقم خبر، نتیجه تحقیقات صورت گرفته در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی از انبار و دستگیری تمام عاملان و متهمان دخیل در این پرونده اخذ شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پس از حضور در محل، اقدام به بازدید از انبار کرده که در لحظه ورود، متوجه شدند چند نفر قوطی‌های تاریخ گذشته را با تیترو فوری پاک کرده و بلافاصله با دستگاه‌های پیشرفته‌ای که در اختیار دارند اقدام به درج نام برنده‌های تجاری معروف دنیا با تاریخ‌های جدید میلادی با ارقام لاتین بر روی قوطی‌ها

جدول شماره ۵۹۶۷

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5967. Includes a grid and a list of clues.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۶

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5966. Includes a grid and a list of clues.

سارقان مأمور نما را شناسایی کنید



رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام خبر دستگیری اعضای باند سارقان منزل و مأمور نما از شهروندان خواست که ضمن شناسایی متهمان در صورتی که توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند، به پلیس آگاهی البرز مراجعه کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد نادری با اعلام این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منزل با روش تخریب درب و دیلم زنی در مناطق مختلف شهر کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه متوجه شدند که سارقان در یک گروه ۴ نفره ابتدا خانه‌های خالی از سکنه را شناسایی کرده و سپس به وسیله یک دستگاه سمند سورن با روش تخریب درب و دیلم زنی اقدام به سرقت لوازم با ارزش از قبیل طلا، وجه نقد، عتیقه، لوازم الکترونیکی و آشپزخانه می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: کارآگاهان در ادامه با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی رد یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه دار استان را در این سرقت‌ها مشاهده کرده و با شناسایی مخفیگاه او در کرج، در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی متهم با مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف گشوده و ۲۸ فقره سرقت از منزل و اخذی تحت عنوان مأمور پلیس با همدستی ۳ نفر از همدستانش اقرار کرد. سرهنگ نادری با بیان این که مخفیگاه همدستان متهم نیز در مناطق مختلف شهر کرج شناسایی و نامبردگان در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند، یادآور شد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی لوازم منزل سرقتی و اسناد جعلی کشف شد. وی با اشاره به این که کارشناسان ارزش اموال سرقتی را ۱۰ میلیارد رالب برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: اعضای این باند حرفه‌ای در استان‌های البرز، تهران، همدان، قم و مرکزی اقدام به سرقت و اخذی از شهروندان کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان عنوان کرد: با دستور مقام قضائی تصویر بدون پوشش این مجرمان حرفه‌ای در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته تا چنانچه شهروندان توسط این متهمان مورد اخذی و یا سرقت قرار گرفته‌اند برای انجام مراحل قانونی به پلیس آگاهی استان البرز واقع در "کرج- میدان طالقانی - ابتدای بلوار تعاون" مراجعه کنند.

پوشش مردمی یک نهال یک زندگی
انجمن اهدای عضو ایرانیان با هدف زنده‌دگشت دادن عضو و خاطره اهدا کنندگان عضو و تقدیر از خانواده‌های ایشان پوشش مردمی کاشت نهال را برگزار می‌کند. این پوشش با اطلاع رسانی از طریق رسانه ملی و رسانه های تصویری مجازی در روز ۱۵ اسفند، همزمان با روز درختکاری، برگزار خواهد شد. هر هم وطن می تواند به یاد این عزیزان جانبخش، نهالی کاشته و ویدیویی کوتاه از این حرکت به همراه بیان احساس خود در قالب جمله ای خطاب به خانواده هایی که با این تصمیم بزرگ ، به ۸ تا ۱۰ بیمار نیازمند، حیاتی دوباره بخشیدند، برای انجمن ارسال نمایند. آثار برگزیده از رسانه ملی و رسانه های مجازی بخش خواهد شد. سالانه در ایران پنج تا هشت هزار مورد مرگ مغزی رخ می‌دهد که مطابق نرخ جهانی، نیمی از این موارد (حدود ۲ هزار نفر) قادر به اهدای عضو هستند. با این حال، متأسفانه میزان اهدای عضو سالیانه در کشور تنها یکسوم میزان مورد انتظار است. این در حالی است که روزانه بین هفت تا ۱۰ نفر از بیماران نیازمند به پیوند عضو، به علت نرسیدن به موقع عضو مناسب پیوندی جان خود را از دست می‌دهند. طی تحقیقات به عمل آمده، در حال حاضر حدود ۹۰۰ خانواده، با گذشت و ایثار وصف ناپذیری رضایت به اهدای اعضای بدن عزیزان خود (فرد مرگی) داده‌اند و باعث نجات یافتن حدود هفتاد هزار نفر از بیماران نیازمند به پیوند اعضا از رنج و درد بیماری شده‌اند. عارفه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر از جزئیات پوشش مردمی "یک نهال- یک زندگی" می‌توانند به نشانی www.ehdacenter.ir مراجعه کنند. همچنین هشتگ اصلی این پوشش در فضای مجازی #یکنهالیکزندگی می‌باشد که همراهان پوشش میتوانند علاوه بر ارسال ویدیو به شماره اعلامی در سایت، با ذکر این هشتگ و تگ کردن صفحه رسمی انجمن به نشانی ehdacenter.ir@ در فضای مجازی (اینستاگرام) ویدیو های کاشت نهال خود را انتشار دهند.
رعهده ما ۱۵ اسفند ۱۳۹۹
#یکنهالیکزندگی #درختنامیر #درختزندگی #درختاهد #بولدی #دوباره #جانبخش #باشیم #

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی)